
UCHWAŁA NR XLVII/224/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej w latach 
2013 -2014 projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 6 ust 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz.594 
z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity z 7 lutego 2013 roku 
poz. 182 z późn. zm. )

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na realizację przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej projektu 
systemowego „Aktywni w przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet I – Zatrudnienie 
i integracja społeczna, Działanie 1.2 Systemowe wsparcie instytucji pomocy i integracji społecznej. 

§ 2. 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej, ubiegający się o dofinansowanie w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet I – Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.2 Systemowe wsparcie instytucji 
pomocy i integracji społecznej nie jest zobowiązany do wniesienia wkładu własnego. Programy realizowane na terenach 
małych gmin (do 25 tyś. mieszkańców) uzyskują wsparcie do kwoty 829 692,50 zł. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: E123FD59-D083-45B1-8379-6D24D9DC06C3. Podpisany Strona 1




